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Hotel heide

The Rilano Hotel Hamburg

Moderne Eleganz, lassig erlebt. Das ist das Motto eines jeden Hotels der Marke The Rilano.

Hotelbeschreibung

The Rilano Hotel Hamburg: Das elegante 4-Sterne superior Hotel empfangt Geschaftsleute wie Stadturlauber mit herzlich hanseatischem Charme und
herausragendem Service. Das Hotel liegt direkt an der Elbe und verfiigt Uiber einen eigenen Landungssteg mit dem Fahranleger Finkenwerder. Ob Beachbar
oder Strandkorb, der weiBe Elbstrand ladt zum Relaxen ein. Dazu das Kreischen der Méwen, das Schaukeln der Fahren und das Schwappen der Wellen,
wenn einer der dicken Ozeanriesen in die Hansestadt einfahrt. Alles typisch Hamburg eben. Entspannen und genieBen im Restaurant River View. Bei
wunderbarem Elbblick. Zum Lunch, Kaffee und Kuchen oder Sundowner.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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The Rilano Hotel Hamburg

Moderne Eleganz, lassig erlebt. Das ist das Motto eines jeden Hotels der Marke The Rilano.

Paket-Nummer: 0027459
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:
Klassifizierung:

Typ:

Mogliche Sprachen:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

Café

O Diskothek

Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
O Joggingwege

O Nachtportier
Restaurant

O Solarium

O Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Q 21129 Hamburg
] ganzjahrig
lm 170
*

4 Sterne Superior

o
N
hirschfeld

heide

i Bar, Design, Event/ Gala, Gruppen-Hotel, Restaurant, Stadt, Tagung, Tagungshotel

aan

i Deutsch

30,0 km
20,0 km
20,0 km

Bar

O Bistro

O Casino/Spielhalle
Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
O Kongresszentrum
Outdoorgeldnde
Sauna

Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

Biergarten

O Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad

O Hallenbad
Hotelsafe
Massage
Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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The Rilano Hotel Hamburg

Moderne Eleganz, lassig erlebt. Das ist das Motto eines jeden Hotels der Marke The Rilano.

Zimmerausstattung

In den 170 groBziigig geschnittenen Zimmern und 5 Suiten geben warme Naturtone und hochwertige Materialien den Ton an. Das elegante Flair der Zimmer
schafft die perfekte Atmosphare fiir einen unvergesslichen Urlaub an der Elbe. Der Panoramablick uiber das Wasser ist genau die Prise Luxus, die jeden
Aufenthalt zu etwas Besonderem macht.

In der 6. Etage des Hotels befindet sich der kleine feine SPA Bereich mit Fitnessgeraten und einer finnischen Sauna. Kostenloses WLAN ist tiberall im Hotel
selbstverstandlich. Fir ihren bequemen Aufenthalt steht Ihnen ein hoteleigener Parkplatz zur Verfiigung.

(O Badewanne Balkon/Terrasse O DSL-Internetanschluss
Dusche Fohn O HotSpot

O ISDN Klimaanlage Minibar

O Modem-Anschluss O Pay-TV Schreibtisch

Telefon TV WiFi

Zimmersafe

Gastronomie

Restaurant River View

Entspannen und genieBen. Bei wunderbarem Elbblick. Zum Lunch, Kaffee und Kuchen oder Sundowner. Das Restaurant und die weitlaufige Sonnenterrasse
sind ideal fiir Geschaftsessen, private Einladungen und groBartige Feste. Das Kiichenteam steht fiir eine kreative und moderne Kiiche. Innovation mit
Tradition verbinden und dabei den Geschmack hervorheben, das ist die Devise. Bei der Auswahl der Produkte und Erzeuger legen wir groBen Wert auf
Qualitat und Regionalitat. Das Angebot soll den heutigen Gusto treffen. Frische, lokale Produkte und Transparenz bei der Lebensmittel-Herkunft sind ein
absolutes Muss. Leicht und gesund, mit ungewohnlichen Geschmacksnuancen, so wiinscht sich der Restaurant-Gast im 21. Jahrhundert das Angebot.
Einfach, aber einfach besonders. Darin liegt die kulinarische Kunst. Mit seiner herrlichen Lage ladt das River View zum hanseatischen Abtauchen ein.

Bar & Lounge

Zeit zum Entspannen Ausgewahlte Spirituosen und Cocktail-Kreationen erwarten Sie in der Fusion Bar, wo Sie einen gelungenen Tag in der Hansestadt
Revue passieren lassen oder sich mit Freunden und Geschéaftspartnern in ein anregendes Gesprach vertiefen konnen.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer O Kfz-befahrbarer Saal O Biihne

(O Diaprojektor (O Dolmetscheranlage O DbsL

O Fahrstuhl (Lasten) Flipchart Tagungs-Foyer

O ISDN O Klimaanlage Kopierer

O Kiinstlergarderobe Leinwand O Lichtanlage
Mikrofonanlage Moderatorenkoffer Overheadprojektor
Pinnwand Rednerpult Welcome-Desk

(O Separater Eingang O Soundanlage (Musik) Soundanlage (Sprache)
Starkstrom O Stellwande Tageslicht im Raum
Telefon O Traversensystem aTv

Verdunklung Video (Abspielen) O Video (Aufnehmen)
WiFi

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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The Rilano Hotel Hamburg

Moderne Eleganz, lassig erlebt. Das ist das Motto eines jeden Hotels der Marke The Rilano.

Tagungsraume
Tagungsraum
Junkers
Lindbergh
Zeppelin
Lindbergh + Junkers
Junkers + Zeppelin
Lindbergh + Junkers + Zeppelin
Lilienthal
Fokker
Lilienthal + Fokker

Tagungssuite

Tagungsangebote

e Tagungspauschale - ganztags

GroBe
80,00 gm
80,00 gm
80,00 gm
160,00 gm
160,00 gm
240,00 gm
54,00 gm
36,00 gm
90,00 gm

26,00 gm

Hohe
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m

3,50 m

Reihe
40
40
40
100
100
180
30
20
55

Parlament

30

30

30

80

80
120

20

16

40

o
N
hirschfeld

heide

Bankett

40

40

40

80

80
130
25

18

45

Raummiete | Tagungstechnik (1 Beamer, 1 Leinwand, 1 Flipchart und 1 Pinnwand)| Softgetranke im Tagungsraum unbegrenzt | Kaffeepause am Vor- und
Nachmittag mit Kaffee und Tee, herzhaften oder siiBen Snacks sowie Obst | Lunch nach Wahl des Kiichenchefs in unserem Restaurant River View inkl. Wasser

Preis: 63,00 € p.P. inkl. MwSt
e Halbtagespauschale

Raummiete | Tagungstechnik (1 Beamer, 1 Leinwand, 1 Flipchart und 1 Pinnwand) | Softgetranke unlimitiert im Tagungsraum | Kaffeepause am Vor- oder
Nachmittag mit Kaffee und Tee, herzhaften oder siiBen Snacks sowie Obst | Lunch nach Wahl des Kiichenchefs in unserem Restaurant River View inklusive

Wasser

Preis: 53,00 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir

unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632

Seite 4/ 5


https://www.hirschfeld.de

'
& paket P-0027459 |

hirschfeld
.

The Rilano Hotel Hamburg

Moderne Eleganz, lassig erlebt. Das ist das Motto eines jeden Hotels der Marke The Rilano.

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0027459

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

ol
hirschfeld”

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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